КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ЮЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

18 июня 2019 года 				№ 210 			п.Южный

О внесении изменений в решение Совета Южненского сельского поселения Белореченского района от 26 октября 2012 года № 157 «Об утверждении Положения о порядке и условиях компенсационных выплат председателям комитетов территориального общественного самоуправления, осуществляемых в рамках муниципальных целевых программ в Южненском сельском поселении Белореченского района»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьей 26 Устава Южненского сельского поселения Белореченского района, Совет Южненского сельского поселения Белореченского района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета Южненского сельского поселения Белореченского района от 26 октября 2012 года № 157 «Об утверждении Положения о порядке и условиях компенсационных выплат председателям комитетов территориального общественного самоуправления, осуществляемых в рамках муниципальных целевых программ в Южненском сельском поселении Белореченского района», изложив абзац 9 раздела 5 в новой редакции:
«Компенсационные выплаты руководителям территориального общественного самоуправления не облагаются налогом на доходы физических лиц, а также не подлежат обложению страховыми взносами (ст. 217, 422 Налогового кодекса Российской Федерации)».
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Южненского сельского поселения
Белореченского района
В.М. Россов

Председатель Совета
Южненского сельского поселения
Белореченского района
М.В. Ушанов